
 

Centrum ekologických aktivit města Olomouce, o. p. s. 
Skrbeňská 70; 783 35 Horka nad Moravou 
IČ: 27784525, DIČ: CZ27784525 
tel.: 585 378 345; e-mail: info@slunakov.cz 
www.slunakov.cz 
 

 

 

zveme vás na seminář pro pedagogické pracovníky MŠ, ZŠ a SŠ 

Posilovna efektivní komunikace – další 
seminář na téma  Jak být fit po celý školní rok 
KDY? 
středa 20. října 2021, 9.15–16.30 hodin 

LEKTORKA:  
Blažena Mačáková 

PROGRAM:  
To už jsme slyšeli. To znám. O tom je super knížka. Tohle často slyším na 
kurzech. Otázka zní: Kdo z nás TO umí? Kdo v praxi umí pohotově reagovat 
a komunikovat s ohledem na situaci. Znám to nebo to dělám? Je to 
informace nebo dovednost?  

Na semináři se zaměříme na komunikaci jako proces nebo cíl. Vyzkoušíme 
si komunikaci v různých situacích, které život přináší a které nás dostávají 
do zóny jistého nekomfortu. A to v bezpečném prostředí s autentickou 
zpětnou vazbou. Získáte tipy na užitečné techniky, návody, procvičování. 

VYBAVENÍ:  
Psací potřeby, přezůvky. 

KDE?  
Na Sluňákově, Skrbeňská 669/70, 783 35 Horka nad Moravou, 
www.slunakov.cz, spojení autobusem z Olomouce č. 18 (zastávka Horka 
škola) a 20 (zastávka Horka), vlakem z Olomouce (zastávka Horka nad 
Moravou – na znamení). 

CENA SEMINÁŘE: 
1 000 Kč, k dispozici bude káva, čaj, drobné občerstvení. Oběd je možno 
objednat při přihlašování na seminář, cena 120 Kč, platba hotově na místě. 

Pokud se chcete semináře zúčastnit, je třeba vyplnit elektronickou 
přihlášku na webových stránkách www.slunakov.cz - semináře. Vaše 
přihláška je závazná, zrušit ji můžete pouze na emailu: 
jana.vyhnakova@slunakov.cz, nebo telefonicky: 585 378 345, kontaktní 
osoba Jana Vyhňáková. 
Seminář v rozsahu 8 vyučovacích hodin je akreditován MŠMT.  


